SITZPLATZRESERVIERUNG [wmwwrmrmerraon

Tickets fur Sitzplatzreservierungen kénnen Sie bis
24 h vor Konzertbeginn unter www.bonnticket.de
oder den anderen bekannten BONNTICKET-Vor-
verkaufsstellen erwerben.

Im Ticketpreis von 14,- Euro ist ein Verzehrgutschein
in H6he von 12,- Euro, sowie alle Ticket- und
Vorverkaufsgebiihren enthalten. Fir den Einlass
zeigen Sie bitte das ausgedruckte oder digitale
Buchungsdokument vor. Dort erhalten Sie die
tagesaktuellen Verzehrgutscheine.

Es besteht kein Anspruch auf spezielle Sitzplatze.
Die Platzierung erfolgt in einem separat aus-
gewiesenem BonnTicket Bereich und erfolgt
nach der Reihenfolge des Eintreffens. Die Sitz-
plafzgarantie gilt bis 20:30 Uhr. Das Online-
Reservierungssystem auf unserer Homepage

gggwe‘rgl;e;rlwe Reservierungen fur den Biergarten Swing & Deutsche Schiager ngng? |\-/|g?]
18.06. The Bad Goats Coversongs & Rock'n'Roll
25.06. Samba Bom Samba do Brasil Bus-Linien
610/ 611 /631
02.07. Stefan Ulbricht Boogie Trio Haltestelle:

LA LoCA

SWi3

JAZZ&MORE

21.05.

28.05.

04.06.

11.06.

09.07.
16.07.
23.07.

Immer sonntags von 14 - 17 Uhr J’Jb

+++ EINTRITT FREI +++ EINTRITT FREIl +++

Tom Browne Band
Swing & Entertainment
JAZZIS Swing, Latin & Funky Beats

Storyville Jassband
Traditional Jazz & New Orleans Revival
Kraske's Knusperjazz

Boogie, Woogie & Blues

Still Funky Best of Pop, Funk & Soul

Los 4 del Son Musica de Cuba

Ali Claudi Trio ,The Art of Swing & more™

So finden Sie uns:

U-Bahn

Ludwig-Erhard-

Allee

Bonn
Rheinaue

Offentliche Parkplétze am
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Parkrestaurant — Café — Terrassen
Rheinischer Biergarten

Musik &Spaf
im Biergarten

o 30.07. Roger Jazz rm’r deutschen Tex’re.n Im Stil Herbert-Wehner-Platz und
von Roger Cicero & Stefan Gwildis —— rund um den Freizeitpark
_

Rheinaue.
. Hot Jazz Boys Diexieland & New Orleans
. Betty Gee & Friends Swing, Blues & Bossa
. Wolperath Jazz & More

—_——
RheinA e

Parkrestaurant — Café — Terrassen
Rheinischer Biergarten

IHR SPANIER M & VON ROFPFPEL.SDORFE

Clemens-August-StraBBe 24-26 - 53115 Bonn
T: 0228 :98 14 36 60

www.la-loca.com - reservierung@la-loca.com

. Skupa Balkan, Flamenco, Fusion

. Die blonde Carmen & ihr Swing-Kabarett

.Die goldenen 20er Jahre™

. J6rg Hegemann Boogie Trio

Boogie Woogie at its Best

. Django Unchained Trio Gypsy Jazz
. Rheinische Bayernmusikanten

.Okfoberfestkidnge™

Restaurant Rheinaue GmbH

Ludwig-Erhard-Allee 20

53175 Bonn

Tel.02 28 - 37 40 30
parkrestaurant@rheinaue.de

rheinaue.de

EINTRITT FREI
04. Juli - 26. August

2023



SWi32-SOMMERFESTIVAL 2023

+++ EINTRITT FREI +++ Open-Air-Konzerte « 04.07.-26.08. * Di-Sa 19:30-22 Uhr « Mo spielfrei « So 14-17 Uhr « Im Biergarten des Parkrestaurant Rheinaue

04.07.

05.07.
06.07.

07.07.
08.07.

09.07.
11.07.
12.07.
13.07.
14.07.
15.07.
16.07.
18.07.

19.07.

Di.

Mi.

Do.

Fr.
Sa.

So.

Di.

Mi.

Do.

Fr.

Sa.
So.
Di.

Mi.

EROFFNUNG mit Sir Williams
Tribute to Robbie Williams

Kolsch ... auch fur die Ohren - RABAUE
A Taste of Woodstock

Tribute to Crosby Still, Nash & Young
Cold as Ice Tribute to Foreigner

The Shades Of Soul

Saturday Night Tribute-Show

Still Funky Best of Pop, Funk & Soul

Christian Meringolo & Band

.Una Notte Italiana”

Kolsch ... auch fur die Ohren -

KEMPES FEINEST

Cool Chocolate Tribute to Hot Chocolate
Eyszeit Tribute to Peter Maffay

Reckless plays Bryan Adams

Los 4 del Son Musica de Cuba

Rody Reyes & Havanna con Klasse
Musica de Cuba

Kolsch ... auch fur die Ohren -
KASCHAMM

20.07. Do.

21.07.Fr.

22.07.Sa.
23.07. So.
25.07. Di.

26.07. Mi.

27.07. Do.

28.07. Fr.
29.07. Sa.
30.07. So.

01.08. Di.

02.08. Mi.

03.08. Do.

04.08. Fr.

Brothers in Arms

The Authentic Dire Straits Experience
Dreamer Tribute to Supertramp

Los Manolos Rumba Flamenca

Ali Claudi Trio ,The Art of Swing & more™

Willi Bellinghausen‘s Dancing Sound
Deutsche Schlager

Kolsch ... auch fur die Ohren - KOBESSE
Special Guests DE ANJESCHWEMMTE
One Louder Monsters Of The 70's & 80's
ABBA Review Tribute to ABBA

Kein Konzert wegen , Querbeat™

Roger Jazz mit deutschen Texten im Stile
von Roger Cicerco & Stefan Gwildis

Boogie Wonderstars

Tribute to Earth, Wind & Fire
Kolsch ... auch fur die Ohren -
CologneUnplugged

Heroes Tribute to David Bowie
MAM Tribute to BAP

05.08.
06.08.

08.08.
09.08.

10.08.
11.08.

12.08.

13.08.

15.08.
16.08.
17.08.

18.08.
19.08.
20.08.

22.08.
23.08.
24.08.
25.08.

26.08.

Sa.
So.
Di.

Mi.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Di.
Mi.

Do.

Fr.
Sa.
So.

Di.
Mi.

Do.

Fr.

Sa.

i* ABBA Review

The Candidates Rock-Classics
Hot Jazz Boys Dixieland & New Orleans

Ohne Filter Acoustic Rock Pop

Kolsch ... auch fur die Ohren -

MULLER & BAND

Eros TC Eros Ramazzoftti Tribute Show
Mariuzz Tribute to Marius Muller
Westernhagen

Central Park Band

Tribute to Simon & Garfunkel

Betty Gee & Friends Swing, Blues & Bossa

Mercy Street A Tribute to Peter Gabriel
Kolsch ... auch fUr die Ohren - COLLNER
Queen May Rock

Tribute to Freddy Mercury + Queen
Macondito Latin Grooves & Salsa
Abenteuerland Tribute to Pur
Wolperath Jazz & More

Crash Boom Bang Tribute to Roxette
Kolsch ... auch fir die Ohren - PLASIER
Regatta de Blanc Tribute to Police / Sting
Supernatural Tribute to Carlos Santana

FINALE mit handmade
Oldies & Rock-Classics

Wir bedanken uns herzlich bei
unseren Sponsoren & Partnern:; ot

y
6 Energie und Wasser y

Starke Partner. Bonn/Rhein-Sieg.
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Von Herzen rheinisch. .'

The most famous Rocking Autohaus!

Auto Greuel

KISSENER'S ?’
Wir lieben Kunden.

N\ GAl{I‘ ENMARKT
Pflanzen, Service und mehr...
www.auto-greuel.de

Lo\ A/ BINES.de

MEDICAL Vertriebs GmbH

@
PRINZ
M SERVICE

53175 Bonn Fri esdorf Annaberger Str. 164 TeI 0228-317957

www.fun-bikes.de  Email: Kontakt@Fun-Bikes.de

Programmmd&nderungen vorbehalten!
Programmmgestaltung: Walter PR. Schnabel



