SITZPLATZRESERVIERUNG



Tickets für Sitzplatzreservierungen können Sie bis 24 h vor Konzertbeginn unter www.bonnticket.de oder den anderen bekannten BONNTICKET-Vorverkaufsstellen erwerben.

Im Ticketpreis von 14,- Euro ist ein Verzehrgutschein in Höhe von 12,- Euro, sowie alle Ticket- und Vorverkaufsgebühren enthalten. Für den Einlass zeigen Sie bitte das ausgedruckte oder digitale Buchungsdokument vor. Dort erhalten Sie die tagesaktuellen Verzehrgutscheine.

Es besteht kein Anspruch auf spezielle Sitzplätze. Die Platzierung erfolgt in einem separat ausgewiesenem BonnTicket Bereich und erfolgt nach der Reihenfolge des Eintreffens. Die Sitzplatzgarantie gilt bis 20:30 Uhr. Das Online-Reservierungssystem auf unserer Homepage nimmt keine Reservierungen für den Biergarten entgegen.



IHR SPANIER IM VON POPPELSDORF

Clemens-August-Straße 24-26 · 53115 Bonn T: 0228 · 98 14 36 60

www.la-loca.com · reservierung@la-loca.com

SWB JAZZ&MORE

Immer sonntags von 14 - 17 Uhr

+++ EINTRITT FREI +++ EINTRITT FREI +++

- **21.05.** Tom Browne Band Swing & Entertainment
- 28.05. JAZZIS Swing, Latin & Funky Beats
- **04.06.** Storyville Jassband

 Traditional Jazz & New Orleans Revival
- **11.06.** Kraske's Knusperjazz Swing & Deutsche Schlager
- 18.06. The Bad Goats Coversongs & Rock'n'Roll
- 25.06. Samba Bom Samba do Brasil
- **02.07.** Stefan Ulbricht Boogie Trio Boogie, Woogie & Blues
- 09.07. Still Funky Best of Pop, Funk & Soul
- 16.07. Los 4 del Son Musica de Cuba
- 23.07. Ali Claudi Trio "The Art of Swing & more"
- **30.07.** Roger Jazz mit deutschen Texten im Stil von Roger Cicero & Stefan Gwildis
- **06.08.** Hot Jazz Boys Diexieland & New Orleans
- 13.08. Betty Gee & Friends Swing, Blues & Bossa
- 20.08. Wolperath Jazz & More
- **27.08.** Skupa Balkan, Flamenco, Fusion
- **03.09.** Die blonde Carmen & ihr Swing-Kabarett "Die goldenen 20er Jahre"
- **10.09.** Jörg Hegemann Boogie Trio Boogie Woogie at its Best
- 17.09. Django Unchained Trio Gypsy Jazz
- **24.09.** Rheinische Bayernmusikanten "Oktoberfestklänge"

So finden Sie uns:



U-Bahn Linie 66 vom Bonner Hbf

Bus-Linien 610 / 611 / 631 Haltestelle: Ludwig-Erhard-Allee



Öffentliche Parkplätze am Herbert-Wehner-Platz und rund um den Freizeitpark Rheinaue.



Parkrestaurant – Café – Terrasse Rheinischer Biergarten

Restaurant Rheinaue GmbH Ludwig-Erhard-Allee 20 53175 Bonn

Tel. 02 28 - 37 40 30 parkrestaurant@rheinaue.de rheinaue.de







Musik & Spaß im Biergarten







EINTRITT FREI

04. Juli - 26. August 2023

SWB-SOMMERFESTIVAL 2023

+++ EINTRITT FREI +++ Open-Air-Konzerte • 04.07.-26.08. • Di-Sa 19:30-22 Uhr • Mo spielfrei • So 14-17 Uhr • Im Biergarten des Parkrestaurant Rheinaue

04.07. DI.	Tribute to Robbie Williams
05.07. Mi.	Kölsch auch für die Ohren - RABAU
06.07. Do.	A Taste of Woodstock
	Tribute to Crosby Still, Nash & Young
07.07. Fr.	Cold as Ice Tribute to Foreigner
08.07. Sa.	The Shades Of Soul
	Saturday Night Tribute-Show
09.07. So.	Still Funky Best of Pop, Funk & Soul

04 07 DE EDÖEENHING mit Cir Million

11.07. Di.	Christian Meringolo & Band
	"Una Notte Italiana"
12.07. Mi.	Kölsch auch für die Ohren -
	KEMPES FEINEST
13.07. Do.	Cool Chocolate Tribute to Hot Chocolate
14.07. Fr.	Eyszeit Tribute to Peter Maffay
15.07. Sa.	Reckless plays Bryan Adams
16.07. So.	Los 4 del Son Musica de Cuba
	<u> </u>
18.07. Di.	Rody Reyes & Havanna con Klasse

Musica de Cuba

19.07. Mi. Kölsch ... auch für die Ohren -KASCHÄMM



20.07. Do.	Brothers in Arms The Authentic Dire Straits Experience
21.07. Fr.	Dreamer Tribute to Supertramp
22.07. Sa.	Los Manolos Rumba Flamenca
23.07. So.	Ali Claudi Trio "The Art of Swing & more"
25.07. Di.	Willi Bellinghausen's Dancing Sound
	Deutsche Schlager
26.07. Mi.	Kölsch auch für die Ohren - KÖBESSE
	Special Guests DE ANJESCHWEMMTE
27.07. Do.	One Louder Monsters Of The 70's & 80's
28.07. Fr.	ABBA Review Tribute to ABBA
29.07. Sa.	Kein Konzert wegen "Querbeat"
30.07. So.	Roger Jazz mit deutschen Texten im Stile
	von Roger Cicerco & Stefan Gwildis



01.08. Di.	Boogie Wonderstars
	Tribute to Earth, Wind & Fire
02.08. Mi.	Kölsch auch für die Ohren -
	CologneUnplugged
03.08. Do.	Heroes Tribute to David Bowie
04.08. Fr.	MAM Tribute to BAP



	Eros TÇ.
	ABBA Review
	The Candidates Rock-Classics Hot Jazz Boys Dixieland & New Orleans
08.08. Di.	Ohne Filter Acoustic Rock Pop
09.08. Mi.	Kölsch auch für die Ohren - MÜLLER & BAND
	Eros TC Eros Ramazzotti Tribute Show
11.08. Fr.	Mariuzz Tribute to Marius Müller Westernhagen
12.08. Sa.	Central Park Band
	Tribute to Simon & Garfunkel
13.08. So.	Betty Gee & Friends Swing, Blues & Bossa
15.08. Di.	Mercy Street A Tribute to Peter Gabriel
16.08. Mi.	Kölsch auch für die Ohren - CÖLLNER
17.08. Do.	Queen May Rock
10.00 5	Tribute to Freddy Mercury + Queen
18.08. Fr.	Macondito Latin Grooves & Salsa Abenteuerland Tribute to Pur
	Wolperath Jazz & More
	WOIDER AND THE STATE OF THE STA
22.08. Di.	Crash Boom Bang Tribute to Roxette

22.08. Di.	Crash Boom Bang Tribute to Roxette
23.08. Mi.	Kölsch auch für die Ohren - PLÄSIER
24.08. Do.	Regatta de Blanc Tribute to Police / Sting
25.08. Fr.	Supernatural Tribute to Carlos Santana
25.∪8. Fr.	supernatural Iribute to Carlos Santana

26.08. Sa. FINALE mit handmade Oldies & Rock-Classics

Wir bedanken uns herzlich bei unseren Sponsoren & Partnern:

















































Programmänderungen vorbehalten! Programmaestaltung: Walter P.R. Schnabel